
/ps 

 
Ministero del l ’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Ugo Foscolo” 

Via Corridoni, 1 – 26039 Vescovato (CR) 
Cod. Meccanografico CRIC809005 – C.F. 93037610198 

Tel. 0372/830417 – Fax 0372/830664 
Sito web: icugofoscolo.it- e-mail: cric809005@istruzione.it – cric809005@pec.istruzione 

 
 Vescovato, 30/11/2021 
 
 
OGGETTO. Decreto di nomina del Consiglio di istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 
VISTA l'O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 
PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 21 e 22 novembre 2021; 
TENUTO CONTO della attribuzione dei posti e della proclamazione degli eletti disposte dal 
Seggio N. 1; 
CONSIDERATO che avverso i risultati delle elezioni non sono stati presentati ricorsi nei termini 
previsti dall'art. 46 dell'O.M. 215/91; 
 

DECRETA 
 
 
Sono nominati membri del Consiglio d'Istituto i signori: 
 
 

Componente genitori Componente docenti Componente non docenti 

1. PAGLIARI BARBARA 1. OLIVO CLARA 1. ARCARI SIMONETTA 

2. DE FURIA MARIA TERESA 2. ZINI CHIARA 2. FOIS MARINELLA 

3. MANENTI MORENO 3. FEROLDI LUCIANA  

4. MERTOLINI CHIARA 4. PILOTTI SIMONA  

5. DOMANESCHI DARIO 5. VACCHELLI ALMA ROSA  

6. TIRONI SIMONA 6. FEROLDI PAOLA  

7. BALLESTRIERO SONIA 7. GOGNA ELISA  

8. FERRARI FABIO 8. CARPEGGIANI MARIA CRISTINA  

 
 
Membro di diritto:  Dott.ssa Paola Bellini  Dirigente Scolastico 
 
Il Consiglio di Istituto, come sopra costituito rimarrà in carica per il triennio 2021/22 -2023/24, e 
sino all'insediamento del nuovo organo. 
I membri che dovessero decadere per perdita dei requisiti di eleggibilità saranno surrogati. 
I nominati sono pregati di dare un cenno di conferma di accettazione della carica. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Dott.ssa Paola Bellini) 
 Documento informatico firmato digitalmente e conservato  

 presso l’amministrazione in conformità delle regole tecniche  

 di cui all'art.71del Codice Amministrazione Digitale 

 

 

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Paola Bellini

CRIC809005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008231 - 30/11/2021 - II1 - U


		2021-11-30T09:02:08+0100
	bellini paola




